PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» июня 2013 года                                                         №  737
г. Тверь

Об итогах проведения городского конкурса
 профессионального мастерства работников промышленных предприятий
 и организаций города Твери «Лучший по профессии»
Во исполнение постановления администрации  города Твери от 22.04.2013 №445 «О конкурсе профессионального мастерства работников промышленных предприятий и организаций города Твери «Лучший по профессии» и на основании решений конкурсной комиссии от 8.06.2013, 18.06.2013 г., 19.06.2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Дипломами администрации города Твери победителей конкурса профессионального мастерства работников промышленных предприятий и организаций города Твери «Лучший по профессии»:
1.1. В номинации  «Лучшая швея-2013»:

1 место – Чистякову Ольгу Борисовну, портного 7 разряда  ОАО «Тверская швейная фабрика»;

2 место – Копытову Ларису Витальевну, швею 5 разряда ОАО «Тверская швейная фабрика»;

3 место – Колесову Ольгу Евгеньевну, швею 5 разряда ООО «Тверское социально-реабилитационное предприятие №1 Всероссийского общества глухих».

1.2. В номинации «Лучший сварщик-2013»:
1 место – Крылова Андрея Александровича, электросварщика на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда ОАО «Центросвармаш»;

1 место – Морозова Сергея Владимировича, электросварщика на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда ОАО «Центросвармаш»;

2 место – Курашкина Дмитрия Николаевича, электросварщика на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда ООО «ТАГРО»;

3 место – Шарапова  Павла Олеговича, электросварщика на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда ОАО «Тверской вагоностроительный завод».

1.3. В номинации «Лучший токарь-2013»:
1 место – Комарова Евгения Николаевича, токаря 6 разряда ОАО «Тверской вагоностроительный завод»;

2 место – Белякова Андрея Алексеевича, токаря 6 разряда ОАО «Тверской вагоностроительный завод»;

2 место – Семенова Сергея Васильевича,  токаря 5 разряда ООО «ТАГРО»;

3 место – Макарова Михаила Евгеньевича, токаря 3 разряда ЗАО «Тверской экскаватор».

2. Наградить Благодарственными письмами администрации города Твери за организацию и проведение конкурса профессионального мастерства работников промышленных предприятий и организаций города Твери «Лучший по профессии»:

- Сивкову Нину Юрьевну, заведующую дневным отделением ГБОУ СПО «Тверской промышленно-экономический колледж»;

- Сушко Надежду Викторовну, директора  ГОУ НПО «Профессиональный лицей №16».
3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
Глава администрации города Твери                                                        В.М. Павлов